I REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ O

REPUBLIC OF KOSOVO
EDML‘NA-EH']'IME.I'UI"QTIHA—QT[MLJE-’MUNIC]FALI’I“!" OF SHTIME
fyra e Kryvetarit

e
Daté: &9/ ) 2023

NE né bazE (€ neneve 13,17 dhe 58 te Ligjit nr.03/L-040 per vetegeverisje Lokale, sipas nenit 35
te Ligjit nr. 08/L-197 per zyrtaret publike, Keyetari | Komunés s& Shiimes merr k#té;

VENDIM

|.  Arben Deliu caktohet ushtrues detyre ne poziten e drejiuesit ¢ ulet ne Sckitorin per
Kulture ne Komunen ¢ Shtimes.

lI. Arben Deliu kryen detyrat dhe pergjegjesite e percaktuara si udheheges i sektorit per
kulture dhe merr vendimet e nevojshme per kete gellim

[11. Mandat 1 zyrtarit eshte 1| vliefshem sipas nenit 35, paragrafi 3 1 Ligjit nr 08/L-197 per
zyriaret publike ose deri ne nxjerrjen e nje vendimi tjeter perkitazi me kete ceshije.

IV. Vendimi hyn ne fugi me nenshkrimin e tij.

Autorizimi i dérgohet:
-Arben Deliu

-Zyrés s¢ Personelit;
~ArkivEs,




